

# "Binlerce esnaf göz ardı edilemez"

Giresun Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği Başkanvekili Ercan Ayhan, "Bağ-Kurlu esnafımız 9 bin günle, yanında çalışan işçi 5 bin 900 günle emekli olmaktadır. Bu nasıl adalet" diye sordu. Ayhan, EYT düzenlemesi kapsamında TBMM tatilinden girmeden ek bir madde ile Bağ-Kurlu esnafın ve staj mağdurlarının EYT'den fay-

dalandırılması gerektiğini belirtti.

GESOB Başkanvekili Ayhan, "Emeklilikte Yaşa Takılanlarla (EYT) ilgili yapılan düzenlemeler çok sayıda vatandaşı sevindirirse de esnaf ve sanatkarlarımız bu düzenlemeden faydalanamamanın burkluğunu yaşıyor. >>2'de



HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

## DERELİ'NİN SESİ

www.derelininsesi.com

Fiyatı : 2 TL (KDV Dahil)

Sayı : 658

Yıl : 11

30 Mart 2023

# e-Temayül gerçekleştirildi

Ak Parti Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz, 14 Mayıs'ta yapılacak 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi için aday belirleme işleminin ilk ayağı olan teşkilat temayül yoklamasının tamamladığını söyledi.

Yılmaz, yaptığı açıklamada, "Bizim seçimlere giderken yapmış olduğumuz çalışmalarından bir tanesi de temayül uygulaması. Aday adaylarımız müracaat yapıyorlar. Aday belirleme sürecinin ilk ayağı temayül. Temayül, e-temayül olarak tamamen dijital ortamda gerçekleşti. Tüm aday adaylarımıza ve teşkilatlarımıza hayırlı olmasını diliyorum" dedi.



"Bu heyecan ve birlik-telikle hiçbir yerde bulunmaz. AK Parti ailesinin ne kadar güçlü olduğuna bir kez daha şahitlik ettik"

diyen Yılmaz, şunları dile getirdi: "Yoğun bir katılımıyla temayül yoklamamızı gerçekleştirdik. Demokrasi şö-

lenine dönüşen temayül yoklamasında 64. Hükümet Çevre ve Şehircilik Bakanımız, MKYK Üyemiz, Temayül Komisyon Başkanımız Fatma Güldemet Sarı'ya MKYK Üyemiz Metin Tarhan'a, Mardin Milletvekilimiz Cengiz Demirkaya'ya, Şanlıurfa Milletvekilimiz Mehmet Ali Cevher'e, Genel Merkez Uzmanı Mehmet Sıddık Gülşen başta olmak üzere, emek veren tüm teşkilat mensuplarımıza teşekkür ediyor, neticelerin aday adaylarımız, Giresun'unumuz ve AK Partimiz için hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum."

# MHP'DEN 9 İSİM ADAY ADAYI OLDU

14 Mayıs'ta yapılacak olan 28. dönem milletvekilliği seçimleri için Giresun'dan 9 isim milletvekili aday adayı oldu. MHP milletvekili aday adayları Alper Gündük, Ertuğrul Gazi Konal, Fatih Meşe, Hami Pekdemir, Hasan Yılmaz, Muhammet Raşit Şengün, Orhan Erzurum, Sebattin Gündüz ve Volkan Dudu parti il binasında düzenlenen basın toplantısında görücüye çıktılar.

Milliyetçi Hareket Partisi Giresun İl Başkanı Mahmut Ka-



rakuş, milletvekili aday adayları tanıtım toplantısında yaptığı konuşmada, 14 Mayıs'ta yapılacak olan cumhurbaşkanlığı ve

milletvekilliği seçimlerinin startını verdiklerini kaydetti. Türkiye'nin yüzyılın seçimine girdini belirten Karakuş, "nasıl atalarımız bizle-

re bir yüzyıl bıraktıysa, bizde çocuklarımıza, torunlarımıza bir yüzyıl bırakmak için çalışacağız. >>2'de

# Abdullah Önal'a vatandaşlardan tam destek

AK Parti Giresun milletvekili aday adayları Abdullah Önal, saha çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Esnaf ve vatandaş ziyaretlerini sürdüren Önal, halkın talep ve isteklerini yerinde dinliyor. Üç dönem peş peşe yaptığı Yavuzkemalet belediye başkanlığı dönemindeki başarılı çalışmalarının yanı sıra sivil toplum kuruluşlarındaki üstün başarılarıyla Giresun Merkez, Dereli, Yavuzkemalet, Batlama ve Kulakkaya bölgeleriyle, 13 yıl öğretmenlik yaptığı Espiye İmam Hatip Lisesi'nde yetiştirildiği binlerce öğrencisinin desteğiyle Yağlıdere ve



Güce ilçeleri başta olmak üzere tüm il genelinde de çok sevilen bir siyasetçi ve eğitimci olan Abdullah Önal,

ziyaret ettiği her yerde halktan çok büyük ilgi ve destek görmeye devam ediyor. Önal, vatandaşlar

tarafından şahsına gösterilen ilgi, alaka, güven ve desteğe teşekkür etti. Haber:Pınar Okumuş

## Derelim

FINDIK VE FINDIK MAMÜLLERİ

Adnan KILIÇÇETİN  
0536 216 05 42

Gökhan KILIÇÇETİN  
0533 391 81 18

www.derelimfindik.com

KIRMA-KAVURMA-EZME-PAKETLEME  
Dereli Mah. Mehmet Yumak Sk. No:54 Dereli/Giresun

# Önal: Giresun için var gücümle çalışacağım

Ak Parti Giresun Milletvekili aday adayları Halil İbrahim Önal, "Bende bu hizmet kervanına destek olmak için milletvekili aday adayı oldum. Partim beni aday gösterir, milletvekili seçilirim Giresun için var gücümle çalışacağım şimdi söz veriyorum" dedi.

Geçtiğimiz akşam Giresun'da basın mensuplarıyla buluşan Giresun milletvekili aday adayları Halil İbrahim Önal, iş hayatındaki başarılı çalışmalarından, siyasette de aktif görev almak ve Türkiye Büyük Millet Meclisi çatısı altında Giresun'u temsil etmek istediğini söyledi.

Giresunspor'da basın sözcülüğü yaptığı dönemlerde yeşil beyazlı kulübe önemli katkılar sağlayan Önal, Türkiye'nin birçok bölgesinde de yatırımlarının sürdüğünü be-



lirtti. Genç bir iş insanı olarak Giresun'a hizmet etmek için bu göreve talip olduğuna dikkat çeken Önal, "Giresun'da turizm, istihdam ve devlet yatırımlarına birçok alanda sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliği ve AK Parti hükümetimizin öncülüğünde daha çok yapılacak işimiz var. Bende bu

hizmet kervanına destek olmak için milletvekili aday adayı oldum. Partim beni aday gösterir, milletvekili seçilirim Giresun için var gücümle çalışacağım şimdi söz veriyorum" ifadelerini kullandı.

Önal, milletvekili seçilmesi halinde 5 yıllık görev süresince alacağı tüm maaşlarını da AFAD'a bağışlayacağını sözlerine ekledi.

Haber:Hakan Akbaş

# "Demokrasiye nefes olacağız"



CHP Giresun İl Başkanı Gültekin Uzunalioğlu, "Türkiye'yi asla layık olmadığına bu karanlık tablodan kurtarıp, yepyeni insanların barış, özgürlük ve demokrasi içinde yaşayacağı ülke olarak sizlerle birlikte yeniden inşa edeceğiz. Cumhuriyete ses, demokrasiye nefes olacağız" dedi.

Uzunalioğlu, 14 Mayıs'ta yapılacak seçimler için CHP Giresun Milletvekili aday adayları tanıtım toplantısında yaptığı konuşmada, "Birbirinden değerli 13 aday adayımızla birlikte 14 Mayıs'a kadar gece gün-

düz kol kola omuz omuza çalışacağız ve partimizi iktidara taşıyacağız" ifadesini kullandı.

14 Mayıs'ta partilerini iktidara taşıyacaklarını, Mart 2024'te de tekrar Giresun Belediyesini kazacaklarını söyleyen Uzunalioğlu, konuşmasında şunlara yer verdi:

"Birbirinden değerli 13 aday adayları arkadaşımızla birlikte 14 Mayıs'a kadar gece gündüz kol kola omuz omuza çalışacağız ve partimizi iktidara taşıyacağız."

Türkiye'yi asla layık olmadığına bu karanlık tablodan kurtarıp, yepyeni in-

sanların barış, özgürlük ve demokrasi içinde yaşayacağı ülke olarak sizlerle birlikte yeniden inşa edeceğiz. Cumhuriyete ses, demokrasiye nefes olacağız.

Mücadelemiz hak, hukuk ve adalet mücadelesidir. Yalana, talana, haksızlığa, zulme, soyguna dur diyeceğiz, haramilerin saltanatını yıkacağız. Bekle bizi Türkiye, Bekle bizi Giresun zafer şarkılarıyla caddelerinden geçişimiz çok yakın.

Birlikte mücadele edeceğiz. Bu tarihi hikayeyi birlikte yazacağız. Birlikte başaracağız. Zafer bizimdir, bizim olacak."

Haber:Hakan Akbaş

# Millet Bahçesi projesi sürüyor MHP'li Konal'dan 9 öncelik



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı Giresunlulara armağanı olan 'Millet Bahçesi' projesi devam ediyor. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından ihale edilen proje hakkında son günlerde sosyal medya hesaplarında yer alan iddialara AK Parti Giresun İl Başkanı Mete Yılmaz açıklık getirdi. Yılmaz, Türkiye Yüzyılına yakışacak 'Millet Bahçesi' projesinin planlanan şekilde sürdüğünü kaydetti. Devam eden çalışmaların yerinde inceleyen ve Yüklenci Firma Proje Müdürü Abdullah Hulusi Günbey ile görüşen İl Başkanı Yılmaz, "Va-

tandaşlarımız müsterih olsun. Cumhurbaşkanımız, Liderimiz Sn. Recep Tayyip Erdoğan'ın Giresun'umuza söz verdiği gibi Millet Bahçesi şehrimize kazandırılacaktır. Giresun'umuza böylesi devasa projeyi kazandıracak olmanın mutluluğunu yaşıyoruz" dedi.

Millet Bahçesinin 24 bin m2 alan üzerine inşa edileceğini hatırlatan İl Başkanı Yılmaz,

"İçerisinde 15 bin m2 yeşil alan, 4 bin m2 otopark, 2 bin 500 m2 kütüphane ve sosyal alanlar ile biyolojik gölet yer alacak. Ayrıca İnönü Caddemiz

üzerinde proje alanı için yol genişletilmesi ve cadde üzerinde Millet Bahçesi için cep oluşturması sebebiyle 15 metre yüksekliğinde, 120 cm çapında 116 adet fore kazık çalışması yapılıyor. Millet Bahçesi, vatandaşlarımızın nefes alacağı bir yaşam alanı olacak. Bu yıl sonuna kadar tamamlanmaya çalışılacak inşallah. Millet Bahçesi projemiz ilimizin çehresini değiştirecek. Bu önemli eseri Türkiye Yüzyılında Giresun'umuza kazandıracak olmanın haklı gururunu yaşıyoruz" ifadelerini kullandı.

Yılmaz, seçimlerin yaklaşmasıyla dezenformasyonun her gün ortaya çıkabileceğini belirterek, "Sosyal medyada dolaşan bir haber var. Neymiş efendim buraya bina yapılacakmış, AVM yapılacakmış. Bu kadar basit bir iddia ve dezenformasyon yapılması çok yakışsız. İsteyen bizleri arayabilir ve bilgi alabilir. Herkese nihayetinde kapımız açık ama bu kadar ucuz bir iddia projeye gölge düşürmektedir. Halkımız da bu dezenformasyonları ortaya çıkaranlara 14 Mayıs'ta gereken cevabı verecektir" dedi.



MHP Giresun Milletvekili aday adayı Ertuğrul Gazi Konal, Giresun için 9 öncelikli konunun olduğunu ifade ederek, milletvekili seçilmesi halinde bu konulara ağırlık vereceğini söyledi.

Konal, basın mensuplarıyla biraraya geldiği iftar programında adaylık sürecini ve Giresun'a hizmet etmek için belirlediği 9 önceliğini açıkladı.

Giresun'dan milletvekili aday adaylığı için genel merkeze başvurusunu yaptığı kaydeden Konal, "Giresun'u kalbimde taşıyarak yıllardır bu güzel şehre hizmet etmek için çalışıyorum. Şimdi ise, Giresun halkının güveni ve desteğiyle, milletvekili aday adayı olarak karşınızdayım.

Giresun, tarihi, kültürel ve doğal güzellikleriyle ülkemizin en özel şehirlerinden biridir. Ancak, son yıllarda yaşanan ekonomik ve sosyal sorunlar nedeniyle Giresunlu vatandaşlarımız zor zamanlar geçirmektedir. İşsizlik, düşük gelir düzeyleri, göç gibi sorunlarla karşı karşıya olan Giresun halkına hizmet etmek benim için büyük bir onurdur" diye konuştu.

"GİRESUN'UN KALKINMASI İÇİN ÇALIŞACAĞIM" Konal, Giresun halkının refahı için çalışmaktan mutluluk duyacağına işaret ettiği konuşmasına şöyle devam etti:

"Eğitim, sağlık, tarım, turizm, sanayi ve daha pek çok alanda, Giresun'un kalkınması için çalışmalar yapmayı hedefliyorum. Ayrıca, doğal afetlerin önlenmesi ve afetlere karşı hazırlıklı olunması konusunda da önemli çalışmalar yapılması gerektiğine inanılmaktadır.

Giresun halkının ihtiyaçlarına cevap verebilmek için, her zaman halkımızın yanında olacağım. Sizlerin de desteğiyle, Giresun'u hak ettiği yere hep birlikte taşıyacağız.

TURİZM: Giresun, yaylaları, doğal güzellikleri ve tarihi dokusuyla turizm açı-

ğiz inşallah. İnanıldıktan sonra, çalıştıktan sonra, başaracağıma, başarıcağıma, Giresun'u hak ettiği değerinde temsil edeceğimize ve ettireceğimize inanıyorum.

Giresun'da doğup büyüme, burada yaşamak bizim kaderimiz oldu. Şimdi de şehrim Türkiye Büyük Millet Meclisinde hizmet etmeye talibim. Bu bağlamda, Giresun'a hizmet etmek noktasında bu süreçte hangi siyasi parti olursa olsun, aday adayı olarak taşın altına elini koyan herkese başarılar diliyor, şehrim adına teşekkür ediyorum" dedi.

"FINDIK ÜRETİCİSİ VE ÇİFTÇİ KİMSEYE MUHTAÇ EDİLMEMELİDİR"

Konal, aday olup seçilmesi halinde 9 öncelikli konu üzerine yoğunlaşacağını dile getirerek, şunları kaydetti:

FINDIK VE TARIM: Giresun, başta fındık olmak üzere tarım açısından oldukça önemli bir bölgedir. Fındık, alternatif tarım ürünlerini ve sektörleri destekleyerek, yerel üreticilerin üretimlerini artırıp, ürünlerin pazarlaması konusunda yardımcı olunmalıdır. Başta Fiskobirlik olmak üzere fındık ve tarım ürünlerimiz ile ilgili kooperatif ve işletmeler düzene çekilmeli, Giresun üreticisi kimseye muhtaç edilmemelidir.

BALIKÇILIK: Giresun fındık ve diğer tarım ürünleri gibi balıkçılık sektöründe de en önemli bölgelerden bir tanesidir. Balık ve deniz ürünleri ile ilgili ciddi bir teknolojik ve yenilikçi projeleri hayata geçirerek, bu sektörlerin rekabet gücünü de arttırılmalıdır. Türkiye'nin en ucuz ve en taze balığının bulunduğu Giresun, Karadeniz başta olmak üzere Türkiye'nin balıkçılık sektöründe cazibe merkezi olacaktır.

TURİZM: Giresun, yaylaları, doğal güzellikleri ve tarihi dokusuyla turizm açı-

sından da oldukça zengin bir bölgedir. Turizm sektörüne yapılacak yatırımlarla, yerli ve yabancı turistlerin Giresun'u ziyaret etmelerini daha yoğun sağlanmalıdır.

"İŞSİZLİK ÇOK, İSTİHDAM PROJELERİ HAYATA GEÇİRİLECEK"

EĞİTİM: Giresun'da eğitim sektörünün geliştirilmesi de oldukça önemlidir. Yapılacak yatırımlarla, eğitim kalitesinin artırılması ve öğrencilerin daha iyi şartlarda eğitim almaları sağlanabilir. Ayrıca, nitelikli fakültelerin ve meslek yüksekokullarının sayısının artırılmasıyla, gençlerin eğitim ve iş imkanları konusunda da desteklenmesi gereklidir.

İSTİHDAM: Giresun'da işsizlik oranı oldukça yüksek. Bu nedenle, özellikle gençlerin istihdam edilebilirliğini arttırmak için, özel sektör ve kamu sektörü işbirliği ile istihdam projeleri hayata geçirilebilir.

SANAYİ: Sanayi teşvikleri doğrultusunda şehrimize sağlanan olanaklar artırılmalı, şehrimizde kurulacak sanayi ve organize sanayiler nitelikli ve planlanarak olacaktır.

"DOĞAL AFETLERE KARŞI ÖNLEMLER ÇOĞALTILMALI"

SAĞLIK: Giresun'da sağlık hizmetlerinin kalitesinin artırılması ve vatandaşların daha iyi şartlarda sağlık hizmeti alabilmeleri için, sağlık sektörüne yapılacak yatırımlar da oldukça önemlidir. Bu amaçla, hastanelerin ve sağlık merkezlerinin sayısının artırılması, modern sağlık teknolojilerinin kullanımı ve sağlık personelinin sayısının artırılması gibi çalışmalar yapılmalıdır.

DOĞAL AFETLER: Giresun'da doğal afetlerin önlenmesi ve afetlere karşı hazırlıklı olunması konusunda çalışmalar yapılmalıdır. Bölgede sık sık yaşanan sel, heyelanlara karşı alınacak önlemler ve yapılacak hazırlıklarla, vatandaşların can ve mal güvenliği sağlanmalıdır. Riskli bölgelere ve yapılar belirlenmeli gerekli tedbirler alınmalıdır. Bu amaçla, yerel yönetimler ve ilgili kurumlarla işbirliği yaparak, acil müdahale ekiplerinin sayısının artırılması, afet öncesi ve sonrası dönemlerde vatandaşların ihtiyaçlarının karşılanması gibi çalışmalar yapılmalıdır.

"KADIN İSTİHDAMINI TEŞVİK EDECEK PROJELER HAYATA GEÇİRİLMELİ"

KADIN İSTİHDAMI: Giresun'da kadın istihdamının artırılması konusunda projeler geliştirilebilir. Kadınların ekonomik bağımsızlıklarını kazanmalarını, aile ekonomisine katkı sağlamaları ve toplumda daha aktif roller üstlenmeleri için, kadın istihdamını teşvik edecek projeler hayata geçirilebilir. Bu projeler, özellikle kadınların girişimcilik konusunda desteklenmelerini sağlayarak, iş fikirlerini hayata geçirmelerini büyütmelerine yardımcı olacak, şehrimizin ekonomisine ve sosyolojik yapısına büyük katkı sunacaktır.

## MHP'DEN 9 İSİM ADAY ADAYI OLDU

<<Baştarafı 1'de

...Yüzyılın seçimi olan bu seçim o yüzden çok önemli. Tüm aday adaylarımızın görevi çok ciddi ve ağır. Atalarımız bu topraklar için savaşmış, kanını nasıl döktüyse bizlerde bugün aynı mantıkla hareket etmek zorundayız ki, gelecek yüzyıla bir devlet bırakalım. Atalarımızın kazandığı yüzyılı bırakalım" dedi.

Karakuş, 14 Mayıs seçimleri için Giresunlulara da seslenerek, "Giresun'un insanı



milliyetçidir. Solcusu da milliyetçidir, komünist de milliyetçidir. Suni Müslüman'dır. Çepni'dir. Giresunlunun siyasi görüşü-

müz ne olursa olsun, ne idüğü belli olmayan ve hedefi olmayanlara vatanını teslim etmeyecektir. Atalarımızın kan dökerek, bize

emanet ettiği bu vatani ne idüğü olmayanlara teslim etmeyelim" diye konuştu.

Haber:Hakan Akbaş

## "Binlerce esnaf göz ardı edilemez"

<<Baştarafı 1'de

... En kısa zamanda EYT düzenlemesine ek bir madde ilave edilerek esnaf ve sanatkarımız ile staj mağdurlarının da EYT'den faydalanmasının önü açılmalı. Emeklilik şartlarının düzenlenmesi için prim gün sayısı eşitlenerek norm birliği sağlanmalıdır. Çok sayıda kişi EYT ile gençlik yaşta emekli olmak için mücadele verirken esnafın aradaki prim farkını yatırılabilmek için 7-8 sene çalışması gerekiyor" dedi.

"MAĞDURİYETLER ARTTI"

Emeklilik hakkı kazananlara eşit muamele yapılması gerektiğinin altını çizen Ercan Ayhan şunları kaydetti;

"Günde 18 saat çalışan esnaf 9 bin prim gününde emekli olurken 8 saat çalışan SSK'nın 7 bin 200 günde emekli olması Anayasa'nın eşitlik ilkesine aykırıdır. Mağduriyetin ortadan kalkması için esnafımız da SSK'lılar gibi 7 bin 200 prim günü ile emekli olabilmelidir. EYT düzenlemesi esnafımızın bu sorununu gidermediği gibi ge-



riye dönük borçlanma hakkı verilmediği için mağduriyetleri artırdı. Oysa esnafa sağlanacak geriye

dönük borçlanma hakkı ile devlete önemli bir gelir kaynağı sağlanır." Haber:Cihan Yavuz

# "Kamu çalışanlarının beklemeye sabrı kalmamıştır" DSİ'nin yatırımları sürüyor

Türk Sağlık-Sen Giresun Şube Başkanı İbrahim Ekiz, kamu görevlilerinin sorunlarının çözümü için başka baharları beklemeye sabırlarının kalmadığını bildirdi. 28. dönem milletvekiliği ve cumhurbaşkanlığı seçimleri nedeniyle TBMM'nin yakın bir zamanda çalışmalarına ara vereceğini dikkat çeken Ekiz, aile bireyleri ile birlikte sayıları 20 milyonu bulan kamu çalışanlarının büyük bir beklenti içerisinde olduğunu kaydetti.

Ekiz yaptığı basın açıklamasında, "Geride bırakmak üzere olduğumuz yasama döneminde kamu görevlileri adına önemli kararlara imza atılmış olsa da birçok konu da hâlâ çözüm beklemektedir. Bu konular önümüzdeki kısa süre içinde ele alınmazsa, bir sonraki yasama dönemine ve hükümete ertelenmiş olacaktır. Bu durum da acilen çözüm bekleyen konuların ileri bir vadeye ötelenmesi anlamını taşımaktadır. Kamu görevlilerinin sorunlarının çözümü için başka baharları beklemeye sabrı kalmamıştır. TBMM gündemine bu hafta içerisinde bir torba yasa geleceği bilgisi kamuoyuna yansımıştır. Kamu çalışanları, kendilerini ilgilendiren ve ivedi çözüm bekleyen hususları da bu torba yasa teklifi içinde görmek arzusundadır" dedi.

Ekiz 8 başlıkta çözüm bek-



leyen taleplerini şöyle sıraladı;

"Emekli aylığı alt sınırının 2.000 TL olarak yükseltilmesinin ardından asgari ücrette de bir iyileştirme yapılacağı söylemleri kamuoyuna yansımaktadır. Bu bağlamda, benzeri bir tedbirin, kamu çalışanlarının ücretleriyle ilgili de hayata geçirilmesi elzem olmuştur. Emeklilerimiz için yapılan seyyanen artışın, benzeri şekilde; memurlarımız bakımından da gerçekleştirilmesi gerekmektedir. Birinci dereceye gelmiş olan bütün kamu görevlilerinin ek gösterge rakamları 3600 olarak belir-

lenmelidir. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli Genel İdare Hizmetleri sınıfına alınmalıdır. Dini bayramlarda ödenen bayram ikramiyesinden faydalanamayan tek kesim olan memurlarımıza da bayram ikramiyesi verilmelidir.

5.Sağlık personeline, sabit, tavan ve teşvik birleştirilerek parça parça değil tek kalem maaş verilmelidir. Sağlık Bakanlığında Şube Müdürü, Hastane Müdürü, Müdür Yardımcısı olarak görev yapmakta iken 663 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile haksız hukuksuz

ve adaletsiz bir şekilde kastı olarak Araştırmacı kadrosuna atanmaların iadei itibarları sağlanarak mali hak kayıpları telafi edilmelidir. Sözde yandaş sendikaların toplu sözleşme masasında unuttuğu Araştırmacı kadrosunda çalışanların sabitlerin de ek %20 ek ödeme ile taban ve teşvik aylığındaki kayıpların da bu torba yasada çözümlenmelidir. 4/C'li iken 4/B'li statüye geçen personelin kadroya geçişlerinde mesleki eğitim durumları dikkate alınarak, bu personelimizin mesleklerine uygun kadrolara atanmaları sağlanmalıdır. Kadroya geçirilen sözleşmeli personelin mazeret tayinleri başta olmak üzere yer değiştirme haklarındaki süre sınırı kaldırılmalıdır."

Ekiz açıklamasının sonunda, TBMM, 27. Dönem çalışmalarını sonlandırmadan ele alacağı son kanun teklifine, yukarıda saydığımız ve kamu görevlilerinin acil beklentilerini içeren bu tedbirleri mutlaka dâhil etmelidir. Türk Sağlık-Sen olarak sorunların çözülmesi için TBMM dahil her platformda takipçisi olacağımızdan kimsenin şüphesi olmasın" ifadelerine yer verdi.

Haber:Pınar Okumuş

Devlet Su İşleri (DSİ) Bölge Müdürü Cengiz Han Kılıçaslan, Giresun'da devam eden taşkın kontrol ve köprü inşaatlarında incelemelerde bulundu.

Kılıçaslan, Dereli, Yağlıdere, Görele, Tirebolu, Espiye ve merkez ilçede devam eden DSİ'nin yatırımlarında incelemelerde bulunup çalışmalar hakkında yetkililerden bilgiler aldı.

Kılıçaslan, yaptığı açıklamada, Aksu Çayı üzerine inşa edilen araç köprüsü inşaatını, Espiye'de Güzlük Deresi taşkın kontrol inşaatını, Tirebolu'da Yoğurt Deresi taşkın kontrol inşaatını, Görele'de yaya köprüsü inşaatını ve Gemitaş, Kabadere, Oklubuz ile yan derelerde devam



eden taşkın kontrol imalatlarını, Yağlıdere'de ilçe merkezinde inşa edilen araç ve yaya köprüsü imalatlarını, Dereli'de yukarı havza tedbirleri kapsamında, turistlerin gözbebeği konumundaki Kuzalan Şelalesinde yapılacak klasik tersip bendi ve yapılmakta olan kargir duvar imalatını, ilçe merkezinde

inşa edilen yaya köprüsü imalatlarını yerinde incelediklerini ve söz konusu inşaatların son durumu hakkında DSİ Giresun Şube Müdürü Hamdi Kotan'dan bilgi aldığını belirtti.

İncelemelere kontrol mühendisleri Osmancan Nuri Karşloğlu, Cihangir Karabıyık ve Ayça Gürel de katıldı. (Haber Merkezi)

## Silah kaçakçılarına baskın!

Giresun İl Jandarma Komutanlığı, il genelinde gerçekleştirdiği istihbari çalışmalar sonucunda silah kaçakçılarını geçit vermiyor. Ekipler son olarak Görele ve Tirebolu'da iki kaçakçının ikametgahlarına baskın yaptı.

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri sorumluluk bölgesinde silah imal ve kaçakçılığı olaylarının önlenmesine yönelik, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü ile Görele İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından yürütülen istihbari çalışmalar sonucunda; Çalış Köyünde ikamet eden H.Ç. isimli şahsın evine baskın düzenlendi. Şahsın ev ve eklentilerinde arama yapan jandarma ekipleri, bir adet silah imalathanesi buldu.

İmalathane içinde birer adet piyade tüfeği ile av tüfeği, 3 adet tabanca ile bunlara ait şarjör ve silah yapımında kullanılan çok sayıda malzeme ele geçirildi. Jandarma ekipleri silah ticareti ve sigara kaçakçılığı olaylarının önlenmesine yönelik, KOM Şube Müdürlüğü ile Tirebolu İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından yürütülen çalışmalar sonucunda da Örenkaya Köyünde ikamet eden B.T. isimli şahsın, ikamet adresi ve iş yerinde adli arama gerçekleştirildi.

Yapılan aramalarda iki adet el yapımı tabanca,



şarjör, fişek, 400 paket bandrolsüz sigara, makarna ile el yapımı sahte alkol ele geçirildi. Her iki olayla ilgili adli tahkikatı sür-

düren ekipler, sorumluluk bölgelerinde silah kaçakçılara ve kaçak sigara ile içkiye geçit vermeyeceklerini bildirdiler.

## Depremzedelerle iftarda buluştular

Vali Enver Ünlü ve eşi Sema Ünlü, Giresun'da misafir edilen depremzede vatandaşlarla iftarda bir araya geldi. Ünlü çifti Seyyid Vakıf Yurt Müdürlüğüne bağlı öğrenci yurtlarında misafir edilen depremzede vatandaşlarla iftar yemeği yedi. Vali Ünlü, iftar programından önce ve sonra depremzede vatandaşlarla sohbet ederek, herhangi bir ihtiyaçlarının olup olmadığını sordu. Çocuklarla ve yaşlılarla yakından ilgilenen Vali Ünlü, acı günlerin tekrar yaşanmamasını temenni ederek hayırlı Ramazanlar ve hayırlı iftarlar dileğinde bulundu.

Programda depremlerde vefat eden vatandaşlarımız için hep birlikte dualar



edildi. İftar programına katılan depremzede vatandaşlar, Enver Ünlü ve eşi Sema Ünlü'ye, Giresun'a geldikleri günden itibaren kendilerini bir an olsun yal-

nız bırakmadıkları ve her daim desteklerini hissettirdikleri için teşekkürlerini sundu. İftar programına, Jandarma Bölge Komutanı Tümgeneral Selçuk Yıl-

dırım ve eşi Sıdika Yıldırım, İl Emniyet Müdürü Recep Güzelyazıcı, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Albay Özgür Özer ve eşi Elif Özer de katıldı.



**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ



**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ

**KURUMSAL KİMLİK**

**KARTVİZİT**

**KATALOG**

**BROŞÜR**

**WEB SİTESİ**

**TABELA İMALATI**

**TOTEM**

**ARAÇ KABLAMA**



**+90 544 228 02 82**

**+90 554 559 28 28**

**www.akbasreklam.com**

# Hafızlar mukabele okuyor Denetimler sürüyor

2016 yılında hafız yetiştirmeye başlayan ve 2020 yılında da proje okul olan Giresun 15 Temmuz Şehitler İmam Hatip Ortaokulu'nun hafızları en güzel çalışmalarını mübarek Ramazan ayında uygulamaya başladı.

Örgün eğitimle beraber hafızlık projesi uygulayan okul öğrencileri geçen yıl Çiftlakkale Camisinde ve Teyyaredüzü camisinde yaptığı mukabele çalışmalarını bu yıl Malpazarı Müftüoğlu Camisi ve Çınarlar Camisinde yapmaktadırlar. Her gün ikinci namazının peşine beşer kişilik gruplar halinde ezbere okunan mukabeleler cami cemaati tarafından dikkatle izlenmekte ve takip edilmektedir. 15 Temmuz Şehitler İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Remzi Ermiş, Milli Eğitim Bakanlığı ile Diyanet İşleri Başkanlığının ortak çalışması olan bu projenin okullarında uygulanan üç farklı projeden biri olduğunu, öğrencilerin ar-



kadaşlarından geri kalmadan hem hafızlık yaptıklarını hem de okul okuduklarını böylece sene kaybı olmadan hafızlıklarının bitirdiğini söyledi. Ermiş, B-bu hafızların yetiştirilme sürecinin 4. sınıfın sonunda yapılan seçme sınavıyla başladığını, 5. Sınıfta okuldaki akademik derslerle beraber hafızlık çalışması yapıldığını, 6. Sınıfta ise sadece hafızlık çalışması yapıldığını, 6. Sınıfın sonunda hepsinin hafız olduğunu, 7. Sınıfta ise hafızlarımız bir taraftan akademik derslere yoğunlaşırken diğer taraftan da hafızlığı pekiştirdiklerini kaydetti.

Keşap Belediyesi Zabıta Amirliği ekiplerince ilçe merkezinde fırınlara yönelik denetimler sürüyor.



İlçe merkezinde bulunan fırınları büyük bir titizlikle denetimden geçiren zabıtalılar, hijyen ve gramaj incelemesinde bulundu. Keşap Belediye Başkanı Mehmet Emür "Zabıta Amirliğimiz ilçemizde bulunan fırınları denetleyerek gramaj ve hijyen kontrolleri gerçekleştirdi. Vatandaşlarımızın sağlığını korumak bizim için her şeyden önce geliyor. Bu kontroller rutin olarak gerçekleştiriliyor. Yapılan denetimler hem esnafımız hem de vatandaşlarımız için önemlidir" dedi.

## Uzunalioğlu: 2 bin lirayla seçimi etkilemeye çalışıyorlar

CHP Giresun İl Başkanı Gültekin Uzunalioğlu yaptığı açıklamada "Seçim olmasaydı emekliye zırnık koklatmazlardı. Bu seçime giderken emekli oylarını çelme manevrasındır. Milyonlarca emekliye 2 bin lira vererek seçimleri etkilemeye çalışıyorlar. Tabii her işleri gibi bunda da adaleti bozdular" dedi.

Uzunalioğlu, yaptığı açıklamada, en düşük emekli aylığının 7 bin 500 lira yükseltildiğini hatırlatarak, kök aylıkların sabit kaldığını bir dahaki zammın ise bu kök aylık üzerinden alınacağını belirtti.

7 bin 500 lira aylığın emekliye bir faydasının olmayacağını kaydeden Uzunalioğlu, "Yıllarca sefalet aylığına reva gördükleri milyonlarca emekliye 2 bin lira vererek seçimleri etkilemeye çalışıyorlar. Milyonlarca emekliye reva gördüğümüz 7 bin 500 lira ile bir ay buyurunuz geçinir. Genel Başkanımız ve Cumhurbaşkanı adayımız Kemal Kılıçdaroğlu'nun 'En düşük emekli aylığı, en az asgari ücret kadar olmalıdır' teklifi üzerine Sayın Erdoğan, eksik de olsa bunu da yapmak zorunda kaldı ve en



düşük emekli aylığı 7 bin 500 lira oldu" ifadelerini kullandı.

Uzunalioğlu, yapılması gerekenin en düşük emekli aylığının asgari ücrete eşitlenmesi ve bütün emekli aylıklarına aynı oranda zam yapılması gerektiğine değinerek, şunları dile getirdi:

"Emekli aylıklarının se-

falet düzeyine düşmesinin sebebi AKP Hükümetinin 2008'de çıkardığı 5510 sayılı Yasadır. Emeklilerin kök aylıkları aynı kalacak. Gelecekteki zamları kök aylıkları üzerinden alacaklar, 7 bin 500 lira üzerinden değil.

14 Mayıs'ta iktidara gelir gelmez eksik kalanı da biz tamamlayacağız.

En düşük emekli aylığını asgari ücret seviyesine taşıyacağız. Yüksek prim ödeyip 7 bin 500 lira ve üstünde aylık alanların aylığı yerinde saydı. İş başına gelince bu adaletsizliği de düzelteceğiz ve emeklilerimizi muflu olacakları refah düzeyine biz kavuşturacağız."

## Bektaşoğlu: Yoruldunuz, farkında değilsiniz

İyi Parti Giresun İl Başkanı İsmail Bektaşoğlu, iktidara teşekkür ederek, "Yoruldunuz, farkında değilsiniz" ifadesinde bulundu.

Bektaşoğlu, yaptığı açıklamada, iktidara teşekkür ederek, eleştirilerde bulundu. Artık yorulduklarını ve gitmeleri gerektiğini kaydeden Bektaşoğlu, şunları dile getirdi:

"Size teşekkür ediyorum, AKP'li olmayanları işe almadınız. Teşekkür ediyorum, KPSS'den fazla alanı değil, sizden olanı aldınız. Size çok teşekkür ediyorum, 20 yıldan bu yana, Batlama ve Dereli yolunu bitiremediniz. Size çok teşekkür ediyorum, sizden olmayanları terörist, siz-



den olanları melek ilan ettiniz. Size teşekkür ediyorum, özel idareyi iflas ettirdiniz. Size özellikle teşekkür

ediyorum, TC'yi kaldırdınız, nüfus kaçığından din hanesini kaldırdınız. Ama dini de kimseye bırakma-

dınız. Yaptıklarınız için de teşekkür ediyorum. Diyorum ki, yoruldunuz, farkında değilsiniz."

## Almanya ve Avusturya'ya yaz döneminde direkt uçulacak

Ordu-Giresun Havalimanı'ndan yaz döneminde Almanya ve Avusturya'ya direkt uçuşlar düzenlenecek.



THY ve SunExpres tarafından gerçekleştirilecek uçuşlar haziran ayının ilk haftası başlayacak ve ekim ayının son haftası sona erecek. Türk Hava

Yolları Ordu-Giresun Havalimanı'ndan Almanya'da Münih, Dusseldorf, Hamburg ve Frankfurt, Avusturya'da Salzburg'a direkt uçacak. SunExpres

Yolları da Almanya Dusseldorf'a sefer düzenleyecek. Yurt dışı uçuşları için THY ve SunExpres bilet satışlarını sürdürüyor.

## Gastronomi öğrencilerinden iftarlık tarifler

Giresun Üniversitesi Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümü öğrencileri, TRT Trabzon Radyosu'nda ramazan ayı boyunca her gün "Ramazan Sofrası" adlı programda vatandaşlara iftar önerilerinde bulunuyorlar.

Rektörlükten yapılan açıklamada, programa Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Doç. Dr. Mehmet Akif Şen ile birlikte telefon bağlantısı ile katılan öğrencilerin her gün farklı bir şehrin yemek kültürü hakkında bilgi vererek o güne ait yöresel yemeklerden oluşan menü önerilerini dinleyicilere aktardığı belirtildi.

Ramazan ayı boyunca yayınlanacak olan programda menü önerisinin ardından menüde yer alan yemeklerin geleneksel tariflerinin paylaşıldığına ifade edilen açıklamada, Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Mehmet Akif Şen'in şu değerlendirmelerine yer verildi:

"Gastronomi yükselen trend. Günümüzde gastronomi, şehirlerin ekonomik kalkınmasına ve tanıtı-



mına ciddi katkılar sunmakta. Bunun yanında Anadolu mutfak kültüründe, Türklerin İslamiyeti kabul etmesiyle birlikte bir ramazan kültürü gelişti. Bizde bu programda özellikle Orta ve Doğu Karadeniz illerinde ramazan ayında iftar ve sahur ile ilgili kültürel mutfak uygulamalarını, yemeğin yalnızca tarifini değil de kültürel

ve sosyolojik yönünü, hammaddede temin şeklini, besin içeriğini, pişirme yöntemlerini ve şehirler için önemini öğrencilerle birlikte dinleyiciye aktarıyoruz. Mesleki hayatlarında yalnızca mutfakta kalmak istemeyen, yemeğin farklı alanlarında çalışmak isteyen öğrencilerimiz için de farklı bir deneyim gerçekleşmiş oluyor."

(Haber Merkezi)

# Gazetelerin uyum süresi sona eriyor



Kurumun görev alanına 2020 yılında dahil olan gazeteler için uyum süresi 31 Mart 2023 tarihinde sona erecek. Gazeteler, 1 Nisan 2023 tarihinden itibaren

Resmi İlan ve Reklam Yönetmeliğine tabi olacak. Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Kurulu tarafından kabul edilen ve Resmi Gazete'de yayımlanan

Resmi İlan ve Reklam Yönetmeliği'nin büyük bölümü 1 Nisan 2023 tarihinden itibaren yürürlükte olacak. Resmi İlan ve Reklamların gazete, dergi ve internet haber sitelerinde yayımını düzenleyen Yönetmelikte, süreli yayınların vasıfları ve ödevleri yeniden düzenlendi.

**VALİLİKLERDEN KURUM GÖREV ALANINA GEÇEN GAZETELER İÇİN UYUM SÜRESİ BİTİYOR**

Resmi İlan yayını ile alakalı olarak Valiliklerin görev alanındayken 2020 yılında Basın İlan Kurumu'nun görev alanına dahil olan 40 ildeki 362 gazete için tanınan uyum süresi 31 Mart 2023 Cuma günü sona erecek.

Adıyaman, Ağrı, Aksaray, Amasya, Ardahan, Artvin, Bartın, Bayburt, Bilecik,

Bingöl, Bitlis, Burdur, Çankırı, Düzce, Erzincan, Giresun, Gümüşhane, Hakkâri, Iğdır, Isparta, Karabük, Karaman, Kars, Kırıkkale, Kırklareli, Kırşehir, Kilis, Kütahya, Muş, Nevşehir, Niğde, Osmaniye, Rize, Siirt, Sinop, Şırnak, Tunceli, Uşak, Yalova ve Yozgat illerinde Valilik görev alanında bulunan toplam 362 gazete, Basın İlan Kurumu Genel Kurulu'nun 25-27 Şubat 2020 tarihli kararı ve Resmi İlan ve Reklam ile Bunları Yayımlayacak Süreli Yayınlar Yönetmeliğinin 47. maddesinin ikinci fıkrası uyarınca bu illerde Basın İlan Kurumu Şube Müdürlüğü açılınca Kurumun görev alanına dahil edilmişti.

Söz konusu gazetele- re, mevzuatta belirtilen vasıf ve ödevlere ilişkin ge-

rekl düzenlemeleri yapabilmeleri için Kurum şubesi açılış tarihlerinden itibaren uyum süresi verildi. Gazetelerin, bu süre içerisinde Resmi İlan ve Reklam- lar ile Bunları Yayımlayacak Süreli Yayınlar Yönetmeliğinin birinci ve üçüncü kısımlarında belirtilen vasıfları taşımaları ve yükletilen ödevleri yerine getirmeleri gerekmektedir.

**GAZETELER, 1 NİSAN 2023 TARİHİ İTİBARIYLA YENİ YÖNETMELİĞE TABİ OLACAK**

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Kurulu'nun 13 Ocak 2023 tarihindeki olağanüstü toplantısında kabul edilen Resmi İlan ve Reklam Yönetmeliği, 1 Şubat 2023 tarihli ve 32091 sayılı Resmi Gazete'de yayımlandı. Resmi İlan ve reklamların yayım-

lanacağı süreli yayınların vasıf ve ödevlerinin belirlenmesi ile fikir ve içtihat farkı gözetilmeksizin ilan dağıtımının sağlanması amacıyla hazırlanan Yönetmeliğin büyük bölümü 1 Nisan 2023 tarihinde yürürlüğe girecek.

Resmi İlanların kamuoyuna duyurulması noktasında çok önemli bir dönüşümü kapsayan Yönetmelik Kurumun sorumluluk alanını genişletildi, internet haber sitelerinin resmi İlan yayımlayabilmesi için yerine getirmeleri gereken şartlar da belirlendi.

Yönetmelikte, aralarında 31 Mart 2023 tarihinde uyum süresi sona erecek olan 40 ildeki gazetelerin de mevcut resmi İlan yayımı mekanizmasındaki yerleri korunurken hak kaybı yaşamamaları için

hassasiyet gösterildi.

**KATEGORİLERE GÖRE ASGARİ ŞARTLAR YENİDEN BELİRLENDİ**

Isparta ve Kütahya illeri dışındaki 38 ilde resmi İlan yayımlama hakkına sahip olan ve Resmi İlan ve Reklam Yönetmeliği uyarınca 5. Kategori'de bulunan gazetelerin 4 fikir işçisi, 1,12 metrekare yüzölçümü, asgari bayi satış oranı yüzde 30 olmak üzere günlük 300 fiili satış adedi şartlarını, 4. Kategori'de yer alan Isparta ve Kütahya illerinde neşrolunan gazetelerin ise 5 fikir işçisi, 1,12 metrekare yüzölçümü, asgari bayi satış oranı yüzde 40 olmak üzere günlük 400 fiili satış adedi şartları ile Yönetmelikteki diğer yükümlülükleri 1 Nisan 2023 tarihi itibarıyla yerine getirmeleri gerekecek. (BİK)

## Müftü Topcan: "Ramazan bereket mevsimidir"



Giresun Belediyesi ramazan ayı süresince çeşitli sosyal ve kültürel etkinlikler düzenliyor. Bu kapsamda, Belediye Kültür ve Fuar Merkezi'nde açılan 'Ramazan Sokağı' ay boyunca gerçekleştirilecek etkinliklere ev sahipliği yapıyor.

'Ramazan Sokağı'na

konuk olan İl Müftüsü Ramazan Topcan da burada vatandaşlarla bir araya gelerek, ramazan ayının fazileti ve dayanışmanın önemine değindi.

İnfak ruhunu canlı tutmanın toplumun ortak sorumluluğu olduğunu vurgulayan İl Müftüsü Top-

can, "Ramazan, toplumsal aydınlanma ve eğitim ayıdır. Bu ayda insanlar, bir araya gelerek özellikle camilerde mukabele-i şerifler okurlar, ders halkaları oluşturarak tefsir, hadis ve fıkıh gibi derslerle dini bilgilerini yenilerler. Bilenin bilgisini paylaştığı, bilmeye-

nin yeni şeyler öğrendiği bir aydır. Ramazan, insanların neşelerine ortak olduğu, kederlerini paylaştığı bereket mevsimidir. Ramazan, kadın-erkek, genç-ihtiyar, zengin-fakir, amir-memur, işçi-işveren ayrımı yapmadan her sınıftan insanı iftar sofralarında, teravih namazlarında ve bayramlarda bir araya getiren aydır. Ramazan, hayır ve bereket ayı olduğu kadar dua, naz ve niyaz ayıdır. Ramazan, sabır, şükür ve zikir ayıdır" diye konuştu.

Programa katılan vatandaşlara teşekkür eden Müftü Topcan, "Buluşmamıza vesile olan Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'na çalışma arkadaşlarına çok teşekkür ederim. Programımızın hayırlara vesile olmasını yüce mevladan niyaz ediyorum" dedi.

## ADD' den liyakatli aday çağrısı

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Giresun Şube Başkanı Oğuzcan Özdemir yaklaşan cumhurbaşkanlığı ve milletvekili seçimleri nedeniyle siyasi parti liderlerine ve genel merkez yöneticilerine, listelerde liyakatli adaylara yer verilmesi çağrısında bulundu.

Özdemir, yaptığı açıklamada, "100'üncü yaşını kutladığımız, Büyük Atatürk'ün en büyük eseri olan Türkiye Cumhuriyeti ciddi sorunlarla karşı karşıya. Siyasal, ekonomik, kültürel hemen hemen her alanda krizlerle boğuşuyor olmasının yanı sıra uluslaşma süreci, kapılara ayrılma süreci durumdayız. Ancak, 19 Mayıs 1919 günü Samun'a çıkan Mustafa Kemal Paşa'nın Nutuk'taki ilk sözleriyle işaret ettiği derin yokluk, yoksunluk ve çaresizlik içinde olmadığımızı da biliyoruz" diyerek, şunları dile getirdi:

Özellikle 2022'den beri yaşadığımız bütün olumsuzluklara, yitirdiğimiz Cumhuriyet kazanımlarına, zedelenmiş ulusal saygınlığımıza karşın; genç ve eğitimli milyonlarımız, özgür ve eşit birey olma bilincine varmış kadınlarımız, laikliğin değerini bilen topluma önderlik edecek aydınlarımız doğru önderlikle buluştuğunda tüm zorlukları aşabileceğini kanıtlanmış halkımız ve Atatürkçü Düşünce gibi şaşmaz bir pusulamız var.

Tam anlamıyla bu şartların oluştuğu ve tek adam rejimine son verilmesine kısa bir süre kaldığı bu günlerde ülkemizin geleceğine yönelik tarihi bir seçim sürecinde görev üstlenecek adayların, liyakat sahibi, toplumsal sorunlara hakim, eğitimli ve donanımlı, toplumda da



karşılığı olan ve temsil yeteneği bulunan, Atatürk ilke ve devrimlerine gönülden bağlı, Cumhuriyet'in kurucu değerleri ile örtüşen düşüncelere ve eylem yeteneğine sahip, meslek ve siyaset hayatında bulunduğu görevleri şeffaflıkla ve layıkıyla yerine getirmiş, laik ve bilimsel eğitimden yana, şehrimizde ve tüm dünyadaki çevre ve ekolojik duyarlılığı olan adayların

TBMM'de bizleri temsil etmesi gerekmektedir diye düşünüyoruz. Umutluuz.

Tüm siyasi partilerin belirtmiş olduğumuz duyarlılıkla aday belirleme sürecini gerçekleştireceğinden, tüm demokratik kitle örgütleri ve sendikaların halkımızla ele ele vererek bu mut ve kararlılıkla 2023 seçimlerini Yeniden Atatürk Cumhuriyeti'ne ulaşma yolculuğumuzdaki ilk adım olarak görmekteyiz."

## İngilizce öğretmenlerinden yurt dışı hareketliliği

Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen Erasmus+ Okul Eğitimi Akreditasyonu projesi kapsamında 10 İngilizce öğretmeni Budapeşte'de İş Baş Gözlem (Job-Shadowing) faaliyetine katıldı.

Müdürlikten yapılan açıklamada, Ar-Ge birimi tarafından hazırlanan Erasmus+ Okul Eğitimi Akreditasyonu projesinin hedeflerinden olan "Yabancı dil öğretmenlerinin mesleki yeterlilik ve dil becerilerinin geliştirilmesi ve hedef dilin işlevsel bir konuşma aracı olarak kullanılması" amacına yönelik olarak katılımcı öğretmenlerin, İngilizce eğitiminde örnek çalışmaları olan, Macaristan'ın Başkent

gösteren "Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium" kurumunda faaliyet ve etkinliklere katıldıkları belirtildi.

Proje kapsamında 61 öğretmen ve öğrencinin yurtdışı hareketliliğine katılmasının beklendiğinin aktarıldığı açıklamada, şu ifade edelere yer verildi:

"Beş gün boyunca devam eden faaliyette öğretmenlerimiz Avrupa'da yabancı dil öğretimi ve öğrenimi ile ilgili bilgiler edinirken özellikle iletişimsel dil öğretimi (Communicative Language Teaching-CLT) metodunun uygulanmasını yerinde inceleme ve gözlemleme fırsatına sahip oldular. Ayrıca etkinliklere aktif katılım



sağlayan öğretmenlerimiz ev sahibi kurum yabancı dil öğretmenleriyle tanışarak dil öğretimi konusunda fikir alışverişinde bulundular. Beş günlük faaliyetin son gününde ise ev sahibi kurum tarafından katılımcı öğretmenlerimizden katılım sertifikaları verildi.

Erasmus+ Okul Eğitimi Akreditasyonu (KA121-SCH) projemiz kapsamın-

da akışlarımız devam edecek olup, toplamda 61 öğretmen ve öğrencimizin yurtdışı hareketliliğine katılımı planlanmaktadır."

Giresun İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu da proje hareketliliklerine katılan öğretmen ve öğrencilerin farklı ülkelerdeki okulları ziyaret ederek elde ettiği deneyimlerin ve gözlemlerin, mesleki ve kişisel gelişimlerinde önemli bir yeri olduğunu belirterek, bu deneyim ve birikimlerin eğitim-öğretim sürecine yansımalarının eğitim kalitesinin daha da gelişmesine katkı sağlayacağını ifade etti.

(Haber Merkezi)

**DERELİ'NİN SESİ**

Kuruluş: 2011

Sayı : 658

30 Mart 2023

**İmtiyaz Sahibi**  
**Suna AKBAŞ**  
**Sorumlu Yazı İşleri**  
**Müdürü**  
**Hakan AKBAŞ**  
**Muhabir**  
**Pınar OKUMUŞ**  
**Sayfa Editörü**  
**Cihan YAVUZ**

**İdari Dizgi ve Basım Yeri**  
**Derelinin Sesi Gazetesi Matbaası**

Adres:Hulusi Sayın Cad. No:4 Dereli / Giresun  
Tel/Fax: 0 454 455 0 455 Gsm: 0541 211 87 00  
Şube : Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32  
Öndin Pasajı Giresun/Merkez

Resmi İlan (Sütun cm) : 70 TL  
Abone Şartları yıllık : 300 TL  
Kongre İlanı : 50 TL  
Kayıp İlanları : 30 TL

e-mail : akbas28@hotmail.com  
Giresun Merkez Halk Bankası Şubesi  
İban: TR 89 0001 2009 3760 0009 0056 94

# Alanya hazırlıkları devam ediyor Süleymanoğlu'na Giresunspor forması

Spor Toto Süper Ligde 27'nci hafta maçında sahasında Corendon Alanyaspor ile karşılaşacak olan Bitexen Giresunspor bu maçın hazırlıklarını sürdürüyor.

Teknik direktör Hakan Keleş nezaretinde çalışan ve ligde oynadığı son 9 maçta galibiyete hasret kalan Çotanaklar, Alanyaspor karşısında kazanıp üzerinde dolaşan kara bulutları dağıtmak istiyor.

Bütün planlarını galibiyet üzerine yapan yeşil beyazlı ekip pazar günü 3 puandan başka bir sonuç düşünmüyor.

Haber:Hakan Akbaş



Giresunspor Kulübü Başkanı Nahid Yamak, yönetim kurulu üyeleri Emrullah Ekiz, İbrahim İnaç ve Ersin Sarıkaya, Görele Belediye Başkanı Ahmet Süleymanoğlu'nu ziyaret etti.

Görele Belediye Başkanlığı görevine getirilen Ahmet Süleymanoğlu'na hayırlı olsun dileklerini ileten Başkan Yamak, ziyaret anısına Süleymanoğlu'na Giresunspor forması hediye etti.

YUNUS FEVZİ ÖNER ALTIN ÇOTANAK OLDU

Bu arada "Giresunspor'un Geleceği İçin Hedef 2828 Yeni Üye"



kampanyasına katılım sürdürüyor. Kampanyaya katkı olarak destek veren Yunus Fevzi Öner, kulübün Altın

Çotanak Üyesi olurken yönetim kurulu da kendisine teşekkür etti. (Haber Merkezi)

## SPOR HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE DERELİ'NİN SESİ 30 Mart 2023

### "Hedefimiz mutlak galibiyet"

Tüm taraftarlarımızın tribünleri doldurmalarını ve takımı yalnız bırakmadıklarını bir kez daha göstermelerini istiyoruz.

Bitexen Giresunspor'un basın sözcüsü Emrullah Ekiz, yeşil beyazlı taraftarlara çağrıda bulunarak, "Giresunspor taraftarının desteğine her zamankinden daha fazla ihtiyacımızın olduğu bu önemli karşılaşmada herkesi takımızla tek yürek halinde mücadelelemize ortak olmaya davet ediyoruz" dedi.

Ekiz, yaptığı açıklamada, hafta sonu Çotanak Spor Kompleksi'nde Corendon Alanyaspor ile çok zor bir maça çıkacaklarını belirtti.

İç saha avantajını kullanarak, taraftarların da vereceği destekle sahadan galibiyetle ayrılmanın hesaplarını yaptıklarını kaydeden Ekiz, açıklamasında şu ifadelere yer verdi:

"Giresunspor Kulübü her maça mutlak galibiyet düşüncesiyle çıkar. Tıpkı pazar günü olacağı gibi. Bu maçta yeni bir sayfa açmak istiyoruz. Tüm tribünleri dolu görmeyi amaçlıyoruz. Yeşil-beyaz renklere sevdalı Giresunspor aşığı tüm taraftarlarımızı tribünlerde takıma destek olmak için davet ediyoruz.

Giresun şehrinin uzun yıllar sonra elde ettiği Süper Lig şansı ve fırsatını en iyi şekilde değerlendirmemiz gerekir. Bu zorlukları el birliğiyle, tek ses tek yürek olarak aşabiliriz. Tüm taraftarlarımızın tribünleri doldurmalarını ve takımı yalnız bırakmadık-



larını bir kez daha göstermelerini istiyoruz. Giresunspor taraftarıyla güzeldir. Giresunspor taraftarıyla kazanır.

İyi ve kötü günde her koşulda takımın yanında olan ve asla yalnız bırakılmayan büyük Giresunspor taraftarının deste-

ğine her zamankinden daha fazla ihtiyacımızın olduğu bu önemli karşılaşmada herkesi takımızla tek yürek halinde mücadelelemize ortak olmaya davet ediyoruz. Hedefimiz mutlak galibiyet. Biz istersek yaparız, biz istersek başarırız."

### Forma alana maç bedava



Bitexen Giresunspor'un yönetim kurulu, yeşil beyazlı takımın formasını alanlara maç biletinin hediye edileceğini bildirdi.

Yeşil beyazlı kulüpten yapılan açıklamada, "Hafta sonu evimizde oynayacağımız Corendon Alanyaspor maçı öncesi Çotanak Store'dan forma

alan tüm taraftarlarımıza doğu üst tribünden maç bileti kulübümüz tarafından hediye edilecektir. Haydi Giresun, formanı giy, tribünde yerini al" ifadeleri kullanıldı. (Haber Merkezi)

### Altın Çotanak Üye kampanyasına destek

"Giresunspor'un Geleceği İçin Hedef 2828 Yeni Üye" kampanyasına destek olanlara Giresunspor Kulübü Başkanı Nahid Yamak, teşekkür ederek, forma hediye etti.

Başkan Nahid Yamak'tan Espiye Belediye Başkanı Mustafa Karadere ve iş insanı Erol Karadere'ye ziyarette bulundu.

Yamak, yönetim kurulu üyeleri İbrahim İnaç ve Ersin

Sarıkaya, Espiye Belediye Başkanı Mustafa Karadere ve iş insanı Erol Karadere'yi ziyaret etti. Ziyaret anısına Yamak tarafından Mustafa Karadere ve Erol Karadere'ye Giresunspor forması hediye edilirken Karadere kardeşler, "Giresunspor'un Geleceği İçin Hedef 2828 Yeni Üye" kampanyasına da destek oldu.



SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1 Galatasaray	25	19	3	3	52	19	33	60	
2 Fenerbahçe	24	17	3	4	61	26	35	54	
3 Beşiktaş	25	14	7	4	45	25	20	49	
4 Adana Demir	25	12	9	4	47	27	20	45	
5 Trabzonspor	25	13	5	7	42	32	10	44	
6 Başakşehir	24	12	5	7	34	26	8	41	
7 Kayserispor	25	12	2	11	39	36	3	38	
8 Konyaspor	25	8	10	7	29	27	2	34	
9 Karagümrük	24	7	10	7	51	47	4	31	
10 Antalyaspor	25	8	4	13	32	40	-8	28	
11 Alanyaspor	25	7	7	11	35	46	-11	27	
12 Sivasspor	25	7	6	12	31	38	-7	27	
13 Kasımpaşa	25	7	5	13	31	44	-13	26	
14 Gaziantep FK	25	6	7	12	31	39	-8	25	
15 MKE Ankaragücü	24	7	4	13	27	37	-10	25	
16 İstanbulspor	24	7	3	14	27	48	-21	24	
17 Giresunspor	24	5	8	11	23	42	-19	23	
18 Hatayspor	24	6	5	13	19	47	-28	23	
19 Ümraniyespor	25	5	7	13	33	43	-10	22	

Antalyaspor Bay	27.HAFTA MAÇ PROGRAMI
01.04.2023 16:00	BAŞAKŞEHİR - ANKARAGÜCÜ
01.04.2023 16:00	TRABZONSPOR - KAYSERİSPOR
01.04.2023 20:30	GALATASARAY - AD.DEMİRSPOR
2.4.2023	HATAYSPOR - SIVASSPOR
2.4.2023	GAZİANTEP - KASIMPAŞA
02.04.2023 13:30	ÜMRANİYESPOR - KONYASPOR
02.04.2023 16:00	GİRESUNSPOR - ALANYASPOR
02.04.2023 20:30	FENERBAHÇE - BEŞİKTAŞ
03.04.2023 20:30	İSTANBULSPOR - FAT.KARAGÜMRÜK

Giresunspor Bay	26.HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI
KONYASPOR	2 - 1 GALATASARAY
KASIMPAŞA	1 - 1 ÜMRANİYESPOR
AD.DEMİRSPOR	2 - 0 ANTALYASPOR
BEŞİKTAŞ	3 - 1 İSTANBULSPOR
GAZİANTEP	0 - 3 TRABZONSPOR
KAYSERİSPOR	3 - 0 HATAYSPOR
SIVASSPOR	2 - 0 ANKARAGÜCÜ
FAT.KARAGÜMRÜK	2 - 2 BAŞAKŞEHİR
ALANYASPOR	1 - 3 FENERBAHÇE

**ÜÇRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA**



AKBAŞ REKLAM GRAFİK TASARIM OFİSİ



Suna AKBAŞ  
Pazarlama ve Satış  
+90 544 228 02 82  
sunaakbas@akbasreklam.com

Hüseyin KONANÇ  
Grafik Tasarım & Yazılım  
+90 554 559 28 28  
huseyinkonanc@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32  
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com